年 　 　月　　　日
大崎地域広域行政事務組合

管理者　大崎市長　伊藤康志　様

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　

Tel（　　　　　）　　　－    　　　　　 

Fax（　　　　　）　　　－    　　　　　 

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）　 
事業計画書
１　年間清掃見込み件数

　　　　　　　　　件　
２　清掃予定事業所名
	事業所名
	事業所名

	１
	
	21
	

	２
	
	22
	

	３
	
	23
	

	４
	
	24
	

	５
	
	25
	

	６
	
	26
	

	７
	
	27
	

	８
	
	28
	

	９
	
	29
	

	10
	
	30
	

	11
	
	31
	

	12
	
	32
	

	13
	
	33
	

	14
	
	34
	

	15
	
	35
	

	16
	
	36
	

	17
	
	37
	

	18
	
	38
	

	19
	
	39
	

	20
	
	40
	


年　  　月　　　日
大崎地域広域行政事務組合

管理者　大崎市長　伊藤康志　様
住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　

Tel（　　　　　）　　　－    　　　　　 

Fax（　　　　　）　　　－    　　　　　 

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）　 
保有機材調書
	名称
	形式
	数量

	１　スカム及び汚泥厚測定器具

　　　　　透明ビニールホース

　　　　　ＭＬＳＳ計
	　　　　　　メートル

　０～　　　　ｐｐｍ　
	　　　　　　本

　　　　　　　台

	２　自吸式ポンプ

　　　　　スカム引抜ポンプ

　　　　　水中ポンプ
	　真空ポンプ

　１００V

　２００V
	　　　　　　台

　　　　　　台

台

	３　温度計
	（棒状型）
	本

	４　透視度計
	（３０㎝）
	本

	５　水素イオン濃度指数測定器具
	ＰＨメーター
比色測定器
	台

台

	６　汚泥沈殿試験器具
	１ℓメスシリンダー
	台

	７　スロット掃除器具
	
	台

	８　炉床洗浄器具
	高圧洗浄機
	台

	９　車両
	
	台

	10　その他清掃に必要な器具
	
	


  ※  車両の場合は車検証の写しを添付。
年　　　月　　　日
大崎地域広域行政事務組合
管理者　大崎市長　伊藤康志　様
住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　
Tel（　　　　　）　　　－    　　　　　 
Fax（　　　　　）　　　－    　　　　　 
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）　 
従業員名簿
	氏　　　　　　　名
	住　　　　所
	経験年数
	資格・免許等

	生年月日
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	計
	名
	平均経験年数　　　　年
	


